2016 年 8 月 22 日
各  位

会 社 名  あすか製 薬 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 山口 隆

（コード番号  ４５１４ 東証第一部）

問い合わせ先 経営企画部長 小林 秀樹

（ＴＥＬ． ０３－５４８４－８３６６）

組織改正および人事異動のお知らせ

 当社は、2016 年 10 月 1 日付の組織改正および人事異動を下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

１．組織改正

 【改正理由】
  組織の統合および新設により、機能の集約および権限の明確化を図り、業務を効率化する。

 （１）営業本部とマーケティング本部を統合し、「営業本部」とする。
    ①学術部を「学術情報部」に改称する。

 （２）「新システム推進室」を新設する。
    統合基幹業務システム（ERP）の導入および定着を目的とし、各本部から独立した専任部署を設置する。

２．人事異動

氏 名 新担当職務 現担当職務

軍司 国弘
営業本部 副本部長

（マーケティング・ビジネスデベロップメント担当）

マーケティング本部 副本部長

兼 営業本部 副本部長

鬼頭 秀滋
営業本部 副本部長 兼 大阪支店長

（営業担当）
営業本部 名古屋支店長

渡辺 究 営業本部 ウィメンズライフサポート部長 営業本部 横浜支店長

廣戸 政美 営業本部 横浜支店長 営業本部 中国・四国支店 四国営業所長

原   裕二 営業本部 甲信越支店長  管理本部 経営企画部 ＩＲ・広報・渉外課長

坂口 貴彦 営業本部 名古屋支店長 営業本部 中国・四国支店長

氏 名 新担当職務 現担当職務

稲岡 成希 営業本部 京都支店長 営業本部 千葉・埼玉支店 1 課長

田中 正哉 営業本部 中国・四国支店長 開発本部 ライセンス部 事業開発課 調査役

友松 盛浩 開発本部 MSL チーム プロフェッショナル
マーケティング本部 ウィメンズライフサポート部長

兼 甲状腺課長

安彦 明宏 創薬研究本部 川崎総務部長 営業本部 甲信越支店長 兼 1 課長

神立 雄一郎 創薬研究本部 川崎総務部 総務課 審議役 創薬研究本部 川崎総務部長

江原 貴之 管理本部 人事部 給与・労政課長 営業本部 京都支店長 兼 1 課長

永瀬 秀樹 法務・コンプライアンス部長 営業本部 北関東支店 1 課長

齋藤 淳一 新システム推進室長 営業本部 大阪支店長

                                                                      以上